g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4150-5
Conta 9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT

Més/ano referéncia

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
29/08/2025 SALDO ANTERIOR
01/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 07/08/2024
02/09/2025 RESGATE

Aplicagéo 07/08/2024
05/09/2025 APLICACAO
15/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 07/08/2024
23/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 07/08/2024
24/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 07/08/2024
29/09/2025 RESGATE

Aplicagcdo 07/08/2024
30/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 07/08/2024
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025
30/09/2025

3,233126025
3,269808815

Rentabilidade

No més 1,1345
No ano 9,5539
Ultimos 12 meses 12,1880

SETEMBRO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

920.094,14
3.575,39
3.575,39
7.034,53
7.034,53

72.179,83
483,08
483,08

1.556,06
1.556,06

11.020,75

11.020,75

17.218,88

17.218,88

3.870,78
3.870,78
958.436,06

920.094,14
72.179,83
44.759,47
10.921,56
0,00

0,00
10.921,56
958.436,06

284.583,443917
1.105,278410
1.105,278410
2.173,500938
2.173,500938

22.267,732677
148,571980
148,571980
477,104305
477,104305

3.377,339943
3.377,339943
5.268,736788
5.268,736788
1.183,793983
1.183,793983
293.116,850247

(G3310113171566191
01/10/2025 13:29:27

Valor cota

3,234832028

3,236497338

3,241453948
3,251487932

3,261467115

3,263145015

3,268123023

3,269808815

Saldo cotas

283.478,165507

281.304,664569

303.572,397246
303.423,825266

302.946,720961

299.569,381018

294.300,644230

293.116,850247

293.116,850247

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



